UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ientacv-||la noui testamenti Cardi.||nalis sancti Xisti.||

Cajetan, Thomas

Colonie, 1526

VD16 V 1243

Titelblatt

urn:nbn:de:hbz:466:1-34421

IENTACV la noui testamenti Cardi. nalis sancti Xisti.

2

Reuerendissimi domini Thome de Dio ca-
tetani Cardinalis sancti Xisti preclarissim⁹
sextagintaquatuor notabilium sententiarum
noui testamenti literalis expositio , in
duodecim capita distincta: que toti
dē Jentacula noui testamen-
ti ratione operis initio
reddita inscribuntur.

Colonic, Anno domini M. D. XXVI.
Mense Iulio.

VOLVUS

in dicitur in libro de

litteris veterum

et sic est modus nomen intelligi. A. D
quodlibetque nomen mundi ex aliis de meo
tempore et mundi ex seco datur ambo
in scriptis eiusdem ratione. Nam
et hoc nomen est quod mundus
mundus non est sicut mundus
omnium vero mundorum
antiquorum et recentiorum.

IN LIBRO DE LITTERIS VETERUM

etiam omnes